
 

Utskriftsdato: 01.05.2025

Major 4S 9,0 HP Honda GX270 ELIET
Produktnummer: MA003013208

Major 4S

ELIET MAJOR 4S er et verdsatt verktøy både for den krevende hageentusiasten og profesjonelle brukere. Denne 
fliskutteren er kompakt og lett, noe som gjør det mulig å nå frem til treverk selv gjennom de smaleste bakportene. Den 
brede innmatingsåpningen gir stor komfort ved innmating av tykke grener med mange kvister, opptil 60 mm i diameter.

Ingen behov for å sortere hageavfall

Som alle ivrige gartnere vet, produserer hagearbeid et bredt spekter av grønt avfall, som hekkavklipp, blomster, blader 
og annet fuktig hageavfall. Med en Eliet-fliskutter kan du behandle alle typer grønt avfall i én omgang – ikke bare 
grener og kvister. Det betyr at du slipper å sortere avfallet først. Vår patenterte ELIET-teknologi tilbyr et romslig 
flisekammer med flere kniver som effektivt trekker inn selv de mest uregelmessige typer grønt avfall gjennom en bred, 
sentral innmatingsåpning.

Blader og fuktig grønt avfall er ikke lenger et problem

Spesielt om våren og høsten er det mye grønt avfall som må behandles. Store mengder vått materiale kan øke 
risikoen for tilstopping av fliskutteren. De nyeste ELIET 4S-fliskutterne er utstyrt med Turbo Discharge™-system: en 
sugeturbin som skaper en vakuumeffekt som trekker det grønne avfallet inn i fliskutteren og deretter blåser det ut 
gjennom en roterende utblåsningssjakt. Den konstante luftstrømmen fra turbogeneratoren rengjør systemet 
kontinuerlig, slik at tilstopping nesten er umulig.

Resultatet: lett komposterbare fliser

Kutteprosessen, som følger Chopping Principle™, knuser og fliser kuttmaterialet grundig. De resulterende ELIET 
BioTech™-flisene har en gunstig fiberstruktur som brytes ned raskere. BioTech™-flisene kan enten bidra til å forbedre 
komposteringssystemet ditt eller brukes som fyllmateriale i hagen.

Robust ramme

En profesjonell maskin må ha kvaliteten som kreves for å matche dens formål. Derfor har ELIET valgt et helsveiset 
rammeverk laget av høykvalitets stålplater. Dette gir en solid og langvarig konstruksjon.
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Bred innmating

I motsetning til sin mindre bror (Minor), har ELIET Major 4S en mye bredere innmatingsåpning. Den integrerte 
innmatingssjakt gjør det enkelt å mate inn flere grener samtidig.

Sylskarpe kniver

20 sylskarpe kniver fliser alle typer hageavfall til fine fliser. I tillegg kan knivene vendes for å fordoble levetiden. Det 
patenterte ELIET Chopping Principle™ sørger for at knivene kutter treverket i fiberretningen, noe som krever langt 
mindre kraft enn konvensjonelle flisekuttersystemer. Knivene har et bredt arbeidsområde som sikrer at alt avfall flises 
før det forlater flisekammeret.

Reimdrift

Alt på denne profesjonelle maskinen er designet for å ha lang levetid. ELIET har derfor valgt å overføre motorkraften 
via reimdrift. Ved møter med hindringer absorberer reimen støtet, slik at ikke motorens veivaksel blir belastet. Dette 
forhindrer tretthet i veivakselen og forlenger motorens levetid.

Store hjul

Alle ELIET-fliskuttere er laget for enkel manøvrering. De store hjulene på ELIET Major 4S skiller seg umiddelbart ut. 
Under arbeidet sørger de pneumatiske dekkene for at vibrasjoner absorberes optimalt, noe som gir en mer stabil 
maskin.

Les mer om produktet her:
https://www.ariens.no/product?number=MA003013208

https://www.ariens.no/product?number=MA003013208&source=PDF
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